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خروش «امت رسول الله(ص)» در برابر اغتشاشات و نا امنی ها
اجتماع بزرگ «امت رسول الله (ص)» با حضور پرشور قشرهای مختلف مردم در سراسر کشور برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، شعار «مرگ بر منافق فتنه &lrm;گر»، «این همه لشکر آمد به عشق رهبر آمده»، «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر
اسرائیل» و «مرگ بر آل سعود خبیث»، «ما همه با هم هستیم، مطیع رهبر هستیم» و همچنین دست نویس هایی چون «سرم میره ولی چادرم نمیره»
و «امنیت و آرامش مدیون مجاهدت نیروی انتظامی»، «آتش به اختیاریم از فتنه گر بیزاریم»، «فتنه اغتشاشات زیر سر آمریکاست»، «اهانت به قرآن
رسم منافقین است»، «ایران پر از شهیده فتنه جواب نمیده»، «از فتنه گر بیزاریم، کشور رو دوست داریم»، «کوه اراده هستیم، آمریکا را شکستیم» توسط

مردم حاضر در تجمع سر داده شد.
علاوه بر این مردم خودجوش در برخی شهرها مانند تهران با اهدای گل به سربازان و فرماندهان نیروی انتظامی ـ که درصدد حفظ نظم و امنیت این
مراسم بودند ـ از آنان تشکر کرده و شعار «نیروی انتظامی، تشکر، تشکر» سر دادند. بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در تجمع بزرگ مردم تهران در

محکومیت اغتشاشات اخیر در کشور حضور یافت.
در تهران دستههای عزاداری از میدان امام حسین(ع)، میدان آزادی، خیابان کارگر شمالی و کارگر جنوبی به سمت محل اجتماع حرکت کردهاند.
راهپیمایان و اجتماعکنندگان که از قشرهای مختلف مردم و مرد و زن و کودک و جوان و پیر هستند، در کنار پرچمهای ایران، پرچم عزا نیز در دست

دارند. مردم تهران با در دست داشتن پرچمهای ایران، به اهانت آشوبگران در به آتش کشیدن پرچم ایران واکنش نشان دادند.
«اهانت به قرآن رسم منافقین است، فتنه اغتشاشات زیر سر آمریکاست، سلبریتی حیا کن، جوانان را رها کن، حسین حسین شعار ماست، شهادت

افتخار ماست»، از جمله شعارهایی است که مردم تهران سر دادند.
در بخشی از این مراسم در تهران، احمد بابایی شاعر آیینی، شعری در ارتباط با وقایع اخیر و همچنین ایام عزاداری اهلبیت خواند.

سوخته مغز و استخوان مرا
آنکه کشته برادران مرا

وقت فریادمان نرفته هنوز
اشعث از یادمان نرفته هنوز
آی بیگانه گرچه تشنه لبیم

همچو زینب حریف میطلبیم
مرد و بیرق، زن و حجاب همین

نتوانید حجب حق بدرید، اربعین را به حاشیه ببرید
بعد از شعرخوانی بابایی، گروههای سرود نوجوان اجرای مراسم کردند.

پس از آن پیکر شهید امنیت، بسیجی حسین تقیپور که شب گذشته به شهادت رسیده بود وارد جایگاه و مراسم وداع با پیکر مطهر این شهید برگزار
شد.

حجت الاسلام علی اکبری: ملت ایران از خواص بی بصیرت و بی مروت دلگیر است
رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور گفت: ملت ایران از خواص بی بصیرت و بی مروت دلگیر است، اینها باید در روزهای سخت در کنار ملت

و در برابر دشمن باشند، باید به خود بیایند و توبه و جبران کنند؛ البته برخی خسارات جبران شدنی نیست.
حجت الاسلام محمدجواد حاج علیاکبری، رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور در اجتماع بزرگ «امت رسول الله (ص)» که امروز در تهران در
واکنش به اغتشاشات اخیر برگزار شد، گفت: رسول خدا فرمودند، اگر علم و ایمان و دین در کهکشان ها باشد، مردانی بزرگ و بلند همت از سرزمین

فارس آرا به دست خواهند آورد. پرچم اسلام ناب و اهل بیت در سرزمین ایران با انقلاب اسلامی برافراشته شد.
وی ادامه داد: ۴۳ سال از انقلاب ملت بزرگ ایران می گذرد، بار دیگر نسل سلمان و ایرانیان مومن و وفادار در حمایت از این نهضت بزرگ حضور یافتند،
امروز میدان انقلاب، میدان جدیدی برای رویارویی سرنوشت ساز این ملت در برابر جریان استکبار جهانی با سرکردگی آمریکا و رژیم صهیونیستی است.

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور اظهار داشت: امروز میدان انقلاب، میدان رویارویی با دشمنان پلید انقلاب است. راز دشمنی های زنجیره
ای دشمنان این است که استکبار جهانی از این انقلاب پی درپی سیلی خورده است. هیچ گاه ملت ایران از سیلی زدن به دشمنان غافل نبودند، تمدن
دشمنان رو به نابودی است و نشانه های زوال آن ها را در برگرفته است. آنان نفوذی در منطقه ما ندارند، دنبال ایرانی تجزیه شده، نا امن و به هم
ریخته بودند؛ اما به کوری چشمشان و با حمایت ملت ایران به اهداف شان نرسیدند و ایران امروز متحد، امن، متدین، مستقل، متدین، دلبسته به

آرمان ها، مقتدر و بهره مند از قدرت بازدارندگی است و خار چشم دشمنان می باشد.
حجت الاسلام محمدجواد حاج علیاکبری اظهار داشت: این ها نتوانستند در برابر ملت مقاومت کنند و به دنبال فتنه انگیزی نیابتی رفتند که برایشان کم
هزینه تر است. دشمنان ما با گفتمان مقاومت و با پرچمداری شهید سلیمانی زمینگیر شدند لذا مستأصل به دنبال فتنه انگیزی هستند. وقتی که دیدند
شعارهای انقلاب در سازمان ملل زنده است و به دست رئیس جمهور تصویر سردار سلیمانی در سازمان ملل بالا رفت، بار دیگر نا امید شدند و دست به

فتنه ای جدید زدند.
وی با تاکید بر اینکه آشوب های اخیر برنامه ریزی شده بود، گفت: منافقان، جریان سلطنت طلب و گروهک های پست را به میدان آوردند، اراذل و
اوباش را آموزش دادند و آن ها را به شیوه های داعشی آموزش دادند، فضای مجازی را هم در اختیار داشتند. فوت بانوی جوان این فرصت را در اختیار

آنان قرار داد، فورا با همه ساز و برگ وارد میدان شدند. این بار با خشونتی وصف ناپذیر به جان ملت افتادند.
حجت الاسلام محمدجواد حاج علیاکبری تاکید کرد: این رفتارهای داعشی تناسبی با فرهنگ ملت ایران ندارد.اموال عمومی و خصوصی را آتش زند و
برای کشته سازی طراحی کردند، شهدای امنیت عادی به شهادت نرسیدند، بلکه همه کینه خود را بر سر مدافعان امنیت خالی و به حجاب و چادر زنان،



پرچم ایران، ساحت قرآن اهانت کردند.با هدف نابودی به امنیت ملی و وحدت ملی ما به میدان آمدند.
رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور اظهار داشت: مردم عزیز و با وفا از روز اول صف خود را از جنایت کاران جدا کردند و با بصیرت دشمن را
ناکام گذاشتند. مردم بعد از راهپیمایی با شکوه در نماز جمعه، امروز در سالروز شهادت نبی اکرم گرد هم آمدند تا اعلام کنند که استکبار جهانی را عامل
این جنایات می دانند و خسارت این جنایات بر عهده آمریکا و رژیم صهیونیستی است و ملت ایران بموقع انتقام همه این نامردی ها را خواهد گرفت.
وی ادامه داد: پیاده نظام این آشوب ها را به تیغ انتقام می سپاریم و امیدواریم با دست قدرت نظامی و انتظامی و با تدبیر دستگاه قضایی به اشد
مجازات برسند. ما حساب جوانان و نوجوانان که از روی احساسات در این روزها غفلت کردند و در تور دشمنان افتادند از دشمنان جدا می دانیم؛ این ها

فرزندان ما هستند، امیدواریم خانواده هایشان و مجموعه های فرهنگی به داد آن ها برسند.
حجت الاسلام محمدجواد حاج علیاکبری تصریح کرد: ملت ایران از خواص بی بصیرت و بی مروت دلگیر است، اینها باید در روزهای سخت در کنار ملت
و در برابر دشمن باشند، باید به خود بیایند و توبه و جبران کنند؛ البته برخی خسارات جبران شدنی نیست. از فراجا و نیروی انتظامی که مظلومانه

ایستاد و به شهادت رسید، تقدیر و تشکر و از آن ها حمایت میکنیم.

بیانیه پایانی اجتماع بزرگ امت رسول اللّه (ص) در تهران قرائت شد
در پایان اجتماع بزرگ امت رسول اللّه (ص) در تهران که با حضور باشکوه مردم برگزار شد، متن بیانیه سراسری این اجتماع در پنج بند قرائت شد؛
بیانیهای که در آن از دستگاههای مسئول و قوه قضائیه خواسته شد تا هنجارشکنان و متعرضان به اموال عمومی و نوامیس مردم، شایعهسازان و

دروغپردازان در فضای مجازی و حقیقی که امنیت روانی جامعه را به مخاطره میاندازند شناسایی و با آنان قاطعانه برخورد عبرتآموز کنند.
متن کامل بیانیه به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
وَمَکَرُوا وَمَکَرَ اللَّهُ  وَاللَّهُ خَیْرُ الْمَاکِرِینَالسلام علیک یا رسول الله، السلام علی اولادک و علی اصحابک

در شرایطی که نظام اسلامی در اوج اقتدار و ملت بزرگ و سرافراز ایران در اوج عزت قرار داشته و با همت و تلاشهای مجدّانه دولت مردمی و
دستگاهها در مسائل داخلی و خارجی گشایشهایی رخ داده و توطئههای دشمن یکی پس از دیگری خنثی شده و مواضع مقتدرانه مقام معظم رهبری
حضرت آیتاللّهالعظمى امام خامنهای «مدظله العالی» عزتمندی نظام را به نمایش درآورده و سفر و سخنرانی ریاست محترم جمهور به مجمع عمومی
سازمان ملل متحد، دستاوردی دیگر برای نظام بوده و مانور عظیم اربعین، وحدت و قدرت ارادتمندان به اهلبیت علیهمالسلام را به نمایش گذاشته و
لذت حضور ۲۱ میلیونی زوار اربعین در طریقالحسین علیهالسلام، کام تشنگان معرفت را شیرین کرده بود، متأسفانه طی چند روز گذشته بانیان و
صحنهگردانان فتنههای ۷۸ و ۸۸، معاندین و ضدانقلابهای خارجنشین و پادوهای داخلی غرب و داعشیهای وطنی، سازمانیافته و آموزشدیده با
سعی در انحراف افکار عمومی و تحریک افراد و برخی سلبریتیهای وطنفروش، آنهایی که سالهای سال از رهگذر بیتالمال، بودجه و صداوسیمای
این کشور به نان و نوایی رسیده و شهرت یافتهاند، اما اکنون همنوا با خوانندگان مطرود و منزوی لسآنجلسی بهجای دفاع از پرچم و کشورشان، با
لگدپرانی و پنجهانداختن بر چهره نظام اسلامی، آتش فتنه را شعلهور کرده و سناریوی دیگری از وحشیگریها و آشوبهای خیابانی را با ورود به
تجمعات مردمی، به بهانه گشت ارشاد و مستمسک قرار دادن درگذشت یکی از هموطنان با القای روایتهای کذب و جهتدار به افکار عمومی و با
نشانه گرفتنِ مقدسترین ارزشهای اسلامی، آتش زدن و جسارت به ساحت قرآن کریم، مساجد و پرچم ایران، به تخریب اموال و اماکن عمومی، حمله
به خودروهای امدادی، ضرب و شتم ناجوانمردانه حافظان نظم و امنیت و سردادن شعارهای ساختارشکنانه دست زدند و بدینسان کارنامه ننگین وارثان

یزیدیان را سیاه و سیاهتر نمودند.
اینک ما شرکتکنندگان در این تجمع عظیم تاریخی و در سالروز رحلت رسول مهر و پیامبر رحمت رسول اللّه (صلالله علیه و آله و سلم) و شهادت سبط
نبی مکرم اسلام، حضرت امام حسن مجتبی (علیهالسلام)، روز عزای عمومی جهان اسلام در ایران اسلامی، به عنوان امالقرای جهان اسلام، کانون جوشان
عشق و ارادت به پیامبر و اهل بیت مطهر پیامبر، در میدان انقلاب گردهم آمدهایم تا با اجتماع باشکوه، وحدتبخش و دشمنشکن خود، با تجدید
میثاق با آرمانهای اصیل انقلاب و امامین انقلاب و شهدای والامقام و ضمن قدردانی و تشکر از بصیرت و درایت، صبوری و خویشتنداری ملت شریف
ایران؛ اعلام نفرت و انزجار و برائت از اقدام معدودی فریب خورده و مزدور با فریادهای کوبندۀ شعار «اللّه اکبر ـ خامنهای رهبر» در پایان هر بند از این

قطعنامه، مطالبات و مواضع رسمی خود را اعلام مینماییم؛
۱) ما شرکتکنندگان در اجتماع امت محمد (صلالله علیه وآله وسلم) حرکات هنجارشکنانه اخیر و اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم، به آتش کشیدن
مساجد و پرچم جمهوری اسلامی ایران و هتک حرمت نسبت به عفاف حجاب بانوان میهن اسلامی و به شهادت رساندن چند تن از مدافعان امنیت،
توسط اغتشاشگران و آشوب طلبان ضددین و حرمتشکنِ ارزشها و آرمانهای اسلامی را که بیانگر عمق توطئه و فتنه علیه نظام جمهوری اسلامی از
سوی دشمنان قسمخورده و نظام سلطه و صهیونیسم و ناشی از کینه و قصاوت نسبت به اسلام عزیز و عظمت و بیداری مسلمین میباشد را محکوم، و
از دستگاههای مسئول و قوه قضاییه میخواهیم، هنجارشکنان و متعرضان به اموال عمومی و نوامیس مردم، شایعهسازان و دروغپردازان در فضای

مجازی و حقیقی که امنیت روانی جامعه را به مخاطره میاندازند شناسایی، و با آنان قاطعانه برخورد عبرتآموز نمایند.
۲) ملت بصیر، هوشیار و صبور ایران اسلامی، خویشتنداری مأموران و حافظان امنیت مردم و کشور، در برخورد با معترضان در روزهای نخستین
ناآرامیها را تحسین، و از مجاهدتهای نیروهای فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران (فراجا)، در خط مقدم مبارزه با ناهنجاریها و مقابله با
برهمزنندگان نظم، امنیت و سلامت جامعه، قدردانی و از خادمان واقعی ملت خواستاریم، با تروریستهای اجارهای که قصد دارند با حرکات ایذایی و

آشوب و بلوا، اقتدار پلیس و آزادی و صلح را به چالش کشیده و نظم و امنیت عمومی را برهم زنند، قاطعانه برخورد نمایند.
۳) امروز با تمام شواهد و قرائن ثابت شده که در پس پرده این جنایاتهای ددمنشانه، سرویسهای جاسوسی بیگانه و مرتبطان با برخی سفارتخانهها
حضور داشته و برخی افراد سادهلوح، فریب تبلیغات دروغین آنها را خوردهاند. ما از این اجتماع بزرگ امت رسول اللّه (صلیاللّه علیه وآله وسلم) به
سران سلطه و استکبار جهانی و نفوذیها و مزدورانِ سرسپرده آنان، قویاً اعلام میکنیم اگر دست از جنایات بیشرمانه خود برندارید، باید منتظر پاسخ

قاطعانه و مشت محکم مردم صبور، انقلابی و شجاع و نظام مقتدر اسلامی باشید.
۴) فضای مجازی یله و رها به مسلخ فکر، ایمان و اخلاق جمعی از جوانان این مرز و بوم بدل شده، با انتقاد از کوتاهیهای گذشته در ساماندهی فضای
مجازی و عدم توجه به هشدارهای رهبری معظم انقلاب در این رابطه از مسئولان امر میخواهیم جهت ساماندهی فضای مجازی و ارتقای سطح سواد

رسانهای تصمیم قاطع و عاجل اتخاذ کرده و هیچ گونه کوتاهی در این رابطه پذیرفتنی نیست.
۵) جبهه مشترک کفر و نفاق و الحاد، نقطه قوت نظام اسلامی و رکن رکین انقلاب یعنی اصل مترقی ولایت فقیه را هدف قرار دادهاند. امروز آمدهایم از
روح مطهر پیامبر رحمت و کریم اهلبیت و امام رئوف، استمداد طلبیده و با ارواح مطهر امام و شهدای گرانقدر دفاع مقدس و مدافعان حرم و حریم و
امنیت، تجدید میثاق نموده و ضمن درخواست از دولتمردان برای خدمت هرچه بیشتر و رفع مشکلات مردم اعلام میکنیم که ملت بزرگ ایران خاصه



جوانان و نوجوانان این کشور در گام دوم انقلاب در رکاب ولایت سربازی خواهد کرد و به لطف الهی، پرچم این نظام و انقلاب اسلامی را به دست
صاحب اصلی آن خواهد سپرد و هرگز در این مسیر کوتاهی نخواهد کرد.

وَ لَسْنَا نُرْعِدُ حَتَّی نُوقِعَ، وَ لَا نُسِیلُ حَتَّی نُمْطِرَ
ما خروش برنمیداریم مگر آنکه دست به عمل میزنیم و نمیباریم مگر آنکه سیل جاری میکنیم.

و السلام علیکم و رحمة اللّه و برکاته


